
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 25 декабря 2014 г.   № 1417 
 г.Киренск  

 
Об утверждении плана  
мероприятий на 2015 г. 
  
 
 
 В целях формирования благоприятных условий для развития малого и среднего 
предпринимательства, в соответствии с Положением о порядке принятия решений о 
разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского 
района (с изменениями, внесёнными постановлением от 06 марта 2014 г. № 206, от 19 
сентября 2014 г. № 996), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Муниципальная поддержка приоритетных отраслей экономики Киренского 
района на 2014-2016 г.г.» на 2015 г. (прилагается). 

2. Контроль за исполнением плана мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Муниципальная поддержка приоритетных отраслей экономики 
Киренского района на 2014-2016 г.г.» на 2015 г. возложить на заместителя мэра по 
экономике и финансам Е.А. Чудинову. 

 
  
 
 
 
 
Мэр района          К.В. Свистелин 
 
 
 
 



СОГЛАСОВАНО 
 
 
Заместитель мэра по экономике и 
финансам администрации Киренского  
муниципального района                                                                                       Е.А. Чудинова  
 
Начальник Финансового управления  
администрации Киренского 
муниципального района                                                                                       Е.А. Шалда 
 
Заведующая отделом по анализу и прогнозированию  
социально-экономического развития, торговле и 
бытовому обслуживанию администрации  
Киренского муниципального района                                                                  С.А. Килячкова 
 
 
 
Заведующая сектором по правовым вопросам                                                  И.С. Чернина 
 


